	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2. SINIF HASTALIKLARIN BİYOLOJİK TEMELİ  DERS KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI
(2011-2012)

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TF 206
	Farmakoloji
	57
	0
	57
	40
	0
	40
	31
	 
	31

	TF 208
	Halk Sağlığı
	8
	0
	8
	6
	0
	6
	4
	 
	4

	TF 214
	Patoloji
	24
	3
	27
	18
	3
	21
	13
	2
	15

	TF 211
	Mikrobiyoloji
	72
	17
	90
	50
	14
	64
	38
	9
	47

	TF 216
	Parazitoloji
	5
	0
	5
	4
	0
	4
	3
	 
	3

	KURUL DERSLERİ TOPLAMI
	182
	20
	202
	130
	17
	147
	89
	11
	100


KURUL ÜYELERİ:

Yrd.Doç.Dr.İbrahim TUĞRUL (Başkan)

Yrd.Doç.Dr.Buket DEMİRCİ (Başkan Yardımcısı)

Doç.Dr.Güzel DİŞÇİGİL (EHU Temsilcisi)

Prof.Dr.Hatice ERTABAKLAR (PDÖ Sorumlusu)

Prof.Dr.Neriman AYDIN

Prof.Dr.Sema ERTUĞ

Doç.Dr.Firüzan KAÇAR DÖGER 

Doç.Dr.Turhan DOST

Doç.Dr.Sevin KIRDAR

Yrd.Doç.Dr.Murat TELLİ

